
第 回 教育委員会会議 定例会付議事項

年 月 日

件 、 件 、 件

区
分

番
号

40

7

13

14

12

開催年月日 令和 ４ １２ ２１

提出案件数 議 案 1 報告事項 1 その他 2

項             目 担当課室 備 考

議

案

山梨県図書館協議会委員の委嘱・任命について 生涯学習課

報

告

事

項

令和５年度採用山梨県立学校実習助手・寄宿舎指導員選考検査結果
について

高校教育課

生涯学習課
そ

の

他

令和５年３月公立高等学校卒業予定者の就職内定状況について（令
和４年１０月３１日現在）

高校教育課

　山梨県社会教育委員の公募について


